
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:  

(1) PLZEŇ, statutární město, Městský obvod Plzeň 4, IČ: 00075370, se sídlem Plzeň, 
náměstí Republiky 1, PSČ 306 32, zastoupenou Tomášem Soukupem, starostou MO 
P4 

(dále jen „Objednatel“); 

a 

(2) Ing. Daniela Škubalová IČ: 13890450, se sídlem U Bachmače 1644/29, PSČ 326 00 

(dále jen „Zhotovitel“); 

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 12. 6. 2019 uzavřena smlouva o dílo 
(dále jen „Smlouva“) na realizaci projektové dokumentace pro územní rozhodnutí 
v rámci investiční akce městského obvodu Plzeň 4: „Smíšená stezka pro pěší a 
cyklisty Na Drážkách – projektová příprava“ (dále též jako „Dílo“); 

(B) v průběhu realizace Díla byla zjištěna překážka v provedení geodetického zaměření 
dotčeného území, které mohlo být provedeno až po sklizni obilí na pozemcích parcel. 
č. 1299, 1225 a 1222/1, tedy v pozdějším termínu, než bylo původně zamýšleno, a to 
dne 3. 9. 2019;  

(C) Strany mají zájem na prodloužení termínu odevzdání Díla; 

DOHODLY SE STRANY TAKTO: 

I. 
PŘEDMĚT DODATKU  

1.1 Strany se dohodly, že čl. IV. TERMÍN PLNĚNÍ odst. 1 Smlouvy se mění a nahrazuje 
tímto zněním: 
 
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla do tří dnů od data podepsání této 
smlouvy objednatelem a předat řádně dokončené dílo v rozsahu specifikovaném v 
čl. III. této smlouvy do 30. 11. 2019.  

II. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají 
v původním znění. 

2.2 Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Stran 
obdrží po jednom (1) stejnopise. 

2.3 Strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Zhotovitel souhlasí se 
zveřejněním úplného textu dodatku prostřednictvím registru smluv. Strany se 
dohodly, že uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede Objednatel. 



  

   

2.4 Tento dodatek č. 1 byl schválen usnesením RMO Plzeň 4 č. 0196/19 ze dne 
23.10.2019 

2.5 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a 
na důkaz toho k němu připojují své podpisy. 

 
V Plzni dne 30.10.2019 

 
V Plzni   dne 30.10.2019 

 
 
…………………………… 

 
 
……………………………… 

Plzeň, statutární město 
Městský obvod Plzeň 4 
Tomáš Soukup, starosta 

Ing. Daniela Škubalová 
 
 

  
 
  

 
 


	I.  PŘEDMĚT DODATKU
	1.1 Strany se dohodly, že čl. IV. TERMÍN PLNĚNÍ odst. 1 Smlouvy se mění a nahrazuje tímto zněním:

	II.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	2.1 Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním znění.
	2.2 Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží po jednom (1) stejnopise.
	2.3 Strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním úplného textu dodatku prostřednictvím registru smluv. Strany se dohodly, ž...
	2.4 Tento dodatek č. 1 byl schválen usnesením RMO Plzeň 4 č. 0196/19 ze dne 23.10.2019
	2.5 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.


